
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Kukleny, Pražská 198 

 

        IČO: 70886091  Základní škola     TEL: 495 535 592                              Mateřská škola    MŠ Markova 
        DIČ: CZ70886091                                    E-MAIL: zskukleny@zskukleny.cz                               E-MAIL: msmarkova@zskukleny.cz 

        www.zskukleny.cz                                                                                                                            MŠ Plačice  

                                                                                                                                                                  E-MAIL: msplacice@zskukleny.cz 
  

 ŽÁKOVSKÝ PARLAMENT  

 

 

DNE: 26. 1. 2023 

 

PŘÍTOMNI: zástupci 4. – 9. tříd 

 

PROGRAM  

 

 Přivítání, ledolamka 

 

 Peníze dobročinnost – Jarmark. Pokud do 7. 2. nebude dodán kontakt na odhlasovanou nadaci 

čistící světová moře od odpadků, bude zaslán finanční příspěvek na účet Dobrého anděla, 

kterého jsme podpořili v loňském roce 

 Podmět k zapisovatelům – nedorazil zápis, nebylo co podstoupit členům 

 Sportovní akce pro budoucí žáky 6. tříd. Uskuteční se 23. 2., hl. organizátor Michal Bureš, 1. 

2. ve 13. 45 – jednání s ŘŠ o personálním obsazení a o programu 

 Sestaven přehled nastavení třídění ve třídách, do 3. 2. dodat zástupce tříd, kteří pojedou na 

exkurzi: 4.A, 5.A, 6.A, 6.C, 7.A, 7.B, 9.B 

 Nástěnkáři oslovili kolegyni Schnaubertovou a pronikají do tajů programu CAVA, díky za 

plakát k akci 6 disciplín pro budoucí šesťáky 

 Hledáme autora počmáraných dveří na pánských toaletách, nepadne kázeňské opatření, ale 

chceme mít hezkou školu = máš - li alespoň průměrné sebevědomí vyzvedni si čistící 

prostředky 

                            

Podměty ze tříd: 

 Proč není pololetní známka v ŽK – systémová chyba mimo náš dosah, řeší kolega Špliňo 

s poskytovatelem aplikace 

 Nefunkční reproduktor v 6.A, podmět bude předán kolegovi Hochmanovi 

 4.třída – postavit rozvrh hodin tak, aby v pátek nebo v pondělí byly pouze 4 hodiny a některý 

den v týdnu pak 6. Do řešení je třeba zapojit TU, ten je aktivní částí sestavování rozvrhu 

 4.třída – dodá typ sušenky, který by mohl být umístěn do automatu, jako varianta svačiny. Pro 

zajímavost, jsem nahlédl co je nabízeno a myslím, že zvolené kritérium již nyní splňují 3 – 4 

výrobky. 

 Spojení skupin Tv – do rozhodnutí vstupuje spousty proměnných, odpovědět možné až po 

sestavení rozvrhů na příští školní rok 

 Příští zasedání 24.2. pátek 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

tel:495
mailto:zskukleny@zskukleny.cz
mailto:msmarkova@zskukleny.cz

